
GMINA ITCJAT'{uv' -
ul' RYnek 1z

63-940 Boianowo
llp 69ói865s26 REGON 411050534

DP.27r.1.2015
Bojanowo, dnia 20 I 5 -07 -27

t

\

P rzew ozy Autobusowe,,JĘDRUŚoo
Jan Niedbała
ul. M. Wołdyjowskiego 18/4
63-900 Rawicz

DoĘczy : przetargu nieograniczonego na ,,Dowóx, dzieci z terenu gminy Bojanowo do
placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w
terminie od 01.09.2015 do 24.06.2016 r."

Informuje, Że w przekazanym zawiadomieniu nr DP.27|.I.2015 z dnia I5.O7.2015t' o
wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
pIzetargu nieograniczonego na ,,Dowóz dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek
oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od
01.09.2015 do 24.06.2016 r.,, pojawił się błąd polegaj4cy na nieprawidłowym wyliczeniu
punktów przyznanych wykonawcy: Przewozy Autobusowe ,,JĘDRUŚ'' Jan Niedbała z
Rawicza.

W związku z powyŻszym ponownie przesyłamy zawiadomienie o wynikach
przedmiotowego postepowania.

otrz}'mują:
l . Wykonawcy ktorzy zŁoiy|i oferty.
2. strona urzędu
3. bip
4. ala

Sprawę prowadzi :

Henryk Adamczyk
tel: (65) 5456230

Maciej


